AGENDA LEGISLATIVA

 SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DE 2023

DATA DA SESSÃO: HORÁRIO DE INÍCIO: LOCAL:

15/08/2023 19h00min PLENÁRIO DA CÂMARA

MUNICIPAL

Verificação do Quórum.

Abertura Pelo Senhor Presidente.

EXPEDIENTE

Apresentação das Correspondências Recebidas:

Proposições que ingressaram na Câmara após a última Sessão:

 Ata da Sessão do dia 14/08/2023.

 PROPOSITURAS PROTOCOLADAS

 Não consta.

CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS

 MATÉRIA DO LEGISLATIVO
INDICAÇÕES
Não consta.

OFÍCIOS DO EXECUTIVO
Não consta.

ORDEM DO DIA

PROPOSIÇÕES EM DISCUSSÃO PRELIMINAR NESTA SESSÃO

 MATÉRIA DO EXECUTIVO

MATÉRIA DA ORDEM DO DIA

Projeto de Lei Ordinária nº 1898/2023do Executivo:

SÚMULA: AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR AMPLIAÇÃO DE

VAGAS JUNTO AO ANEXO I DA LEI MUNICIPAL LEI Nº 723, DE 03 DE DEZEMBRO DE 1999, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

(Em 3ª discussão para leitura da redação do parecer das comissões competentes e votação)

 MATÉRIA DO LEGISLATIVO
Não consta.

PROPOSIÇÕES EM DISCUSSÃO GERAL E VOTAÇÃO EM TURNO ÚNICO NESTA SESSÃO.

EXPLICAÇÕES PESSOAIS

Esgotadas as matérias constantes da Ordem do Dia será concedida a palavra ao vereador que quiser

fazer uso da mesma em Explicação Pessoal, independente de inscrição prévia.

Tempo estimado de 05 minutos.

OBS: ESTA PAUTA PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES.